
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

   

ПРИКАЗ 

 

02.09.2022                                         г. Мичуринск                                      № 345 

 

Об определении МБУ «Учебно-методический и информационный центр» 

муниципальным оператором всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Мичуринска  

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказом управления 

образования и науки Тамбовской области от 16.08.2022 №2191 «Об 

организации проведения школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 2022/23 учебном году на территории Тамбовской 

области», и в целях организованного проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить Муниципальное бюджетное учреждение «Учебно-

методический и информационный центр» (МБУ «УМиИЦ») (Дедешко Л.В.) 

муниципальным оператором всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Мичуринска, осуществляющим организационное и 

информационное сопровождение всероссийской олимпиады школьников. 

2. Назначить координатором всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Мичуринска Печатнову Н.В., методиста МБУ «Учебно-

методический и информационный центр» (по согласованию).  

3. Возложить на Печатнову Н.В. ответственность за создание и 

формирование банка данных участников всероссийской олимпиады 

школьников, за получение, сохранность и  обеспечение конфиденциальности 

содержания олимпиадных заданий и методических материалов 

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 

специалиста управления народного образования Бабайцеву Н.Л.  

 

 

 

 

 

Начальник управления                                                                   А.В. Климкин 

 
 


		2022-09-12T16:23:26+0300
	Климкин А.В.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




